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TREC Leucine Fusion 90
kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

• Najsilniejszy matrix aminokwasowy zawierający aż 3 niezwykle skuteczne formy Leucyny.
• Wzrost szybkości budowy białek mięśniowych nawet do 70%.
• Maksymalny efekt anaboliczny i anty kataboliczny.
• Więcej energii podczas ciężkich treningów oraz efektywna i szybka regeneracja.

LEUCINE FUSION to wysokiej jakości matrix najbardziej aktywnych biologicznie form L-Leucyny – jednego z najsilniejszych aminokwasów o działaniu anabolicznym i
anty katabolicznym. Liczne badania naukowe potwierdzają, że L-Leucyna wspomaga proces budowy i jednocześnie regeneracji białek mięśniowych. Unikalne połączenie
trzech różnych form tego aminokwasu pozwoliło uzyskać produkt o wyjątkowej wchłanialności i efektywności.
Suplementacja LEUCINE FUSION stymuluje budowę masy mięśniowej, może zwiększać wydolność i wytrzymałość podczas długotrwałych wysiłków, a także
przyspieszać proces regeneracji po treningowej.

OD TERAZ TO TY DYKTUJESZ MIĘŚNIOM WARUNKI!

Zapomnij o półśrodkach! Jeśli zależy Ci na naprawdę szybkim wzroście i budowie monstrualnych mięśni, to nie możesz sobie pozwolić na słabe preparaty! Jeśli
naprawdę ostro ćwiczysz i dobrze się odżywiasz to zasługujesz na coś więcej!
Specjalnie dla Ciebie stworzyliśmy LEUCINE FUSION – niezwykle silny produkt, który pozwala zmaksymalizować efekty treningów. Od teraz Twoje mięśnie mają
najlepsze z możliwych warunki do wzrostu. Koniec ze stagnacją! Koniec z brakiem siły i wytrzymałości! Nadeszła nowa era! Era LEUCINE FUSION!

LEUCYNA – AMINOKWAS DO ZADAŃ SPECJALNYCH

L-Leucyna należy do grupy aminokwasów rozgałęzionych (BCAA), co zapewnia jej niezwykle wysoką wartość odżywczą. Niestety nasz organizm nie jest w stanie sam
produkować tej wyjątkowo aktywnej cząsteczki, dlatego musimy dostarczać ją wraz z pożywieniem. Leucyna, podobnie jak Walina i Izoleucyna posiada rozgałęziony
łańcuch boczny, dlatego wchłania się bezpośrednio do krwiobiegu, omijając wątrobę i bardzo szybko dociera do mięśni. Niebagatelna metaboliczna rola Leucyny została
doceniona przez miliony sportowców na całym świecie, a naukowcy potwierdzili jej wielokierunkowy wpływ na organizm obciążony dużym wysiłkiem fizycznym. Wysoki
poziom tego aminokwasu w organizmie stymuluje jednocześnie procesy budowy (anabolizm) i hamuje reakcje prowadzące do niszczenia struktur mięśniowych
(katabolizm). Dlatego też suplementacja Leucyną pozwala w stosunkowo krótkim czasie poprawić większość parametrów wysiłkowych, zwiększając efektywność diety i
ciężkiego treningu.

ANABOLICZNA STYMULACJA

Zawarta w LEUCINE FUSION Leucyna odgrywa kluczową rolę w procesie syntezy białka w komórkach mięśniowych. To właśnie wysoki poziom tego aminokwasu w
organizmie ,odbierany jest jako sygnał do rozpoczęcia i intensyfikacji procesu, dzięki któremu nasze mięśnie rosną i regenerują się. Odpowiednia dawka Leucyny
pozwala zwiększyć intensywność budowy nowych białek mięśniowych nawet o 70 %. Spożywanie dużych ilości tego aminokwasu pozwala uzyskać trwały i stabilny
postęp w budowaniu najwyższej jakości masy mięśniowej. Aminokwas ten nie tylko zwiększa ilość związków sygnałowych stymulujących tworzenie białek mięśniowych,
ale także sam staje się pierwszym składnikiem wbudowywanym w struktury nowo powstających protein. Nie bez znaczenia pozostaje także wpływ Leucyny na poziom
wydzielanych hormonów o działaniu anabolicznym. Jej suplementacja pozwala zwiększyć poziom insuliny i hormonu wzrostu. Dzięki temu poprawia się wykorzystanie
wszystkich dostarczanych wraz z dietą składników pokarmowych – w szczególności białka i węglowodanów, a komórki mięśniowe otrzymują dodatkową stymulację do
wzrostu.

SIŁA, MOC, ENERGIA.

LEUCINE FUSION zawiera 3 doskonałe formy L-Leucyny – aminokwasu, który nie tylko przyspiesza wzrost mięśni, ale także usprawnia metabolizm około treningowy.
Stosowanie produktu przed treningiem pozwala znacząco zwiększyć ilość energii użytecznej niezbędnej do ciężkich ćwiczeń. Preparat pomaga także oddalić odczucie
zmęczenia, ponieważ Leucyna hamuje wydzielanie serotoniny. Działanie to przekłada się bezpośrednio na wzrost siły i mocy oraz wyraźną poprawę wydolności
treningowej.
LEUCINE FUSION pozwala ćwiczyć dłużej i na najwyższych obrotach.

PEŁNA OCHRONA PRZED KATABOLIZMEM.

LEUCINE FUSION to preparat o wyjątkowo silnym działaniu anty katabolicznym, który pomaga chronić tkankę mięśniową przed degradacją na skutek powstających
podczas długich i ciężkich ćwiczeń niedoborów energetycznych. Dostarczana z zewnątrz Leucyna może służyć jako alternatywne źródło energii, w momencie gdy
skończą się zapasy glukozy. Pozwala to oszczędzić białka budujące mięśnie przed zniszczeniem. W warunkach deficytu energetycznego Leucyna przyspiesza także
mobilizację i spalanie tłuszczu zapasowego, podtrzymując wysoką intensywność treningu i dodatkowo ograniczając katabolizm. Po treningu wysoki poziom Leucyny
przyspiesza po wysiłkową regenerację białek mięśniowych i glikogenu. Aminokwas ten stymuluje produkcję insuliny, przez co szybkość z jaką są dostarczane niezbędne
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po ćwiczeniach składniki pokarmowe drastycznie się zwiększa.
Dzięki Leucynie możliwe jest uzyskanie nad kompensacji składników odżywczych oraz pełnego uzupełnienia zasobów glikogenu, przez co proces regeneracji po
treningowej przebiega szybciej i sprawniej.

FUZJA NAJLEPSZYCH FORM LEUCYNY.

LEUCINE FUSION to preparat nowej generacji, który zawiera aż 3 synergistycznie działające formy Leucyny. Produkt powstał w wyniku współpracy specjalistów firmy
TREC NUTRITION z czołowymi zawodnikami TREC TEAMU. Już pierwsze testy wykazały jego niezwykłą anaboliczną i anty kataboliczną siłę. Zastosowanie 3 form
Leucyny w jednym preparacie przyczynia się do drastycznego zwiększenia jego skuteczności i szybkości działania. Starannie dobrane proporcje składników i wysoka
dawka sprawiają, że LEUCINE FUSION to najbardziej skuteczny matrix Leucyny jaki kiedykolwiek stworzono, który dostępny jest w niezwykle atrakcyjnej cenie.

KOMU POLECANY JEST PREPARAT?

LEUCINE FUSION to produkt przeznaczony zarówno dla profesjonalnych zawodników jak i amatorów sportów siłowych i sylwetkowych oraz dyscyplin
wytrzymałościowych i wytrzymałościowo-siłowych. Preparat będzie stanowił doskonałe uzupełnienie diety, które poprawia wykorzystanie białka i węglowodanów w
procesie regeneracji po treningowej.

LEUCINE FUSION pomoże przełamać stagnację treningową i przyspieszyć postępy w budowaniu podstawowych cech wysiłkowych we wszystkich dyscyplinach
sportowych. W kulturystyce preparat drastycznie przyspieszy budowę najwyższej jakości masy mięśniowej.

SPOSÓB UŻYCIA:

Zalecana dzienna porcja do spożycia to 2–3 kapsułek 3 razy dziennie, preparat popić 300 ml wody.

W dni treningowe: I porcja rano po przebudzeniu, II porcja 30 min. przed treningiem, III porcja bezpośrednio po treningu.

W dni nietreningowe: I porcja rano po przebudzeniu, II porcja pomiędzy posiłkami, III porcja przed snem.

SKŁAD PRODUKTU: patrz obrazek

SKŁADNIKI DODATKOWE: stearynian magnezu – substancja przeciw zbrylająca, żelatyna – otoczka kapsułki.
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